
Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Michał Derewecki 2021.10.28 13:21 - Strona 1

Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 14 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 13 lat
2021.10.29 - 8:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 8:30

3 POLSAKIEWICZ Maja 10 MKP Astromal Leszno NT
4 BECZKIEWICZ Aleksandra 10 MKP Astromal Leszno NT
5 KŁOSOWICZ Liliana 08 UKS Citizen NT
6 SAŁATOWICZ Zuzanna 09 UKS Citizen 3:16.88

Seria 2 z 3, 8:34

0 MADELSKA Natalia 10 Iuks Jedynka Poznan NT
1 HOROWSKA Zuzanna 10 Iuks Jedynka Poznan NT
2 WRÓBLEWSKA Julia 10 MKP Astromal Leszno 4:00.13
3 MAĆKOWIAK Matylda 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 3:42.68
4 ANDRYS Gabriela 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 3:25.43
5 ŻELEŹNA Zuzanna 10 Wodnik Śrem 3:33.00
6 CIEŚLA Iga 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 3:45.05
7 MICHALSKA Maja 10 MKP Astromal Leszno NT
8 PABIEROWSKA Lena 10 MKP Astromal Leszno NT

Seria 3 z 3, 8:38

0 LITOBORSKA Julia 10 K.S. Warta Poznań 3:04.67
1 JAGODZIK Marta 09 MKP Astromal Leszno 3:01.10
2 KRASZEWSKA Zuzanna 09 UKS Grot Koziegłowy 2:52.22
3 BUDZEŃ Anna 08 MKP Astromal Leszno 2:39.21
4 ŁĄKOWSKA Maja 10 UKS Grot Koziegłowy 2:29.45
5 ŁOBODA Maria 08 UKS Citizen 2:35.30
6 NOWAKOWSKA Blanka 10 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 2:51.21
7 ZUZOK Astrid 08 UKS Citizen 3:01.00
8 KOPER Julia 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 3:02.57
9 NOWAK Inez 09 Wodnik Śrem 3:11.16
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 15 Chłopców, 200m zmienny 11 - 13 lat
2021.10.29 - 8:44 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 8:44

3 KARLIŃSKI Tomasz 10 K.S. Warta Poznań NT
4 NOWICKI Tymon 09 UKS Citizen NT
5 PIECZYŃSKI Igor 09 UKS Citizen NT
6 LUTOMSKI Antoni 09 UKS Citizen 2:46.74

Seria 2 z 3, 8:46

1 ŚWITALSKI Witold 09 UKS Citizen NT
2 BINIAK Kryspin 10 MKP Astromal Leszno 3:36.74
3 KRZEŚNIAK Jakub 10 Iuks Jedynka Poznan 3:25.03
4 POTEMPA Igor 08 UKS Citizen 3:13.39
5 GUZMAN Wiktor 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 3:24.66
6 CZARNECKI Mateusz 10 UKS Grot Koziegłowy 3:30.25
7 BORKOWSKI Makary 08 K.S. Warta Poznań NT
8 BORKOWSKI Bruno 08 K.S. Warta Poznań NT

Seria 3 z 3, 8:50

0 HEYMANN Patryk 10 Iuks Jedynka Poznan 3:06.92
1 LECYK Jakub 08 MKP Astromal Leszno 2:51.65
2 WEBER Filip 08 Wodnik Śrem 2:44.96
3 MIZGALSKI Kacper 09 K.S. Warta Poznań 2:38.42
4 DUSZAK Sebastian 09 K.S. Warta Poznań 2:33.32
5 RURAK Leon 10 UKS Grot Koziegłowy 2:33.65
6 BURZAK Marcel 09 K.S. Warta Poznań 2:43.77
7 BARTOSIK Antoni 09 K.S. Warta Poznań 2:49.75
8 WIŚNIEWSKI Antoni 09 UKS Citizen 3:05.96
9 GABATEL Michał 09 UKS Citizen 3:08.45
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 16 Dziewcząt, 100m dowolny 11 - 13 lat
2021.10.29 - 8:56 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 8:56

3 HANKIEWICZ Sonia 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 NT
4 BUDNA Zofia 08 K.S. Warta Poznań NT
5 KASPEROWICZ Julia 08 UKS 3 Wodnik Wolsztyn NT
6 SAŁATOWICZ Zuzanna 09 UKS Citizen 1:21.15

Seria 2 z 7, 8:58

0 MAGDA Natalia 08 KS AZS AWF Poznań NT
1 SOŁTYSIAK Michalina 08 UKS 3 Wodnik Wolsztyn NT
2 DZIWIS Dagmara 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn NT
3 MAY Marcelina 10 MKP Astromal Leszno NT
4 NOWICKA Maria 09 MKP Astromal Leszno NT
5 ZIĘBA Zofia 09 Wodnik Śrem NT
6 GUZIK Wiktoria 10 UKS Fala Swarzędz NT
7 FIRYNOWICZ Tola 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 NT
8 MILANOWSKA Iga 09 SSP1 w Poznaniu NT
9 DUSZAK Alicja 09 KS AZS AWF Poznań NT

Seria 3 z 7, 9:00

0 PACEWICZ Natalia 10 Wodnik Śrem 2:23.05
1 WILKOWSKA Julia 10 MKP Astromal Leszno 1:49.56
2 CIEŚLA Iga 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:40.39
3 GAŁA Anastazja 09 MKP Astromal Leszno 1:38.40
4 MATYSIAK Oriana 10 UKS Grot Koziegłowy 1:35.66
5 MICHALSKA Maja 10 MKP Astromal Leszno 1:36.75
6 PRZYBYŁA Aleksandra 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:40.01
7 KACZMAREK Aleksandra 09 Wodnik Śrem 1:45.30
8 ŁABUTKA Adrianna 10 Wodnik Śrem 1:51.38
9 GWÓŹDŹ Maria 08 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn NT

Seria 4 z 7, 9:04

0 ZAGRODZKA Laura 10 UKS Grot Koziegłowy 1:35.11
1 BRODZIAK Zuzanna 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:33.24
2 SENFTLEBEN Maria 10 MKP Astromal Leszno 1:31.61
3 GAJECKA Patrycja 10 K.S. Warta Poznań 1:31.30
4 BŁAJET Nikola 10 K.S. Warta Poznań 1:30.21
5 MURAS Julia 10 K.S. Warta Poznań 1:31.28
6 PABIEROWSKA Lena 10 MKP Astromal Leszno 1:31.45
7 PAWLAK Łucja 10 K.S. Warta Poznań 1:32.51
8 SIEPKA Zofia 10 Iuks Jedynka Poznan 1:34.89
9 DUTKIEWICZ Weronika 10 UKS Grot Koziegłowy 1:35.55
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 16, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 5 z 7, 9:06

0 STERN Wiktoria 10 UKS Grot Koziegłowy 1:28.54
1 SIKORSKA Zuzanna 09 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:27.63
2 GULCZYŃSKA Patrycja 09 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:25.44
3 WALOSIK Martyna 09 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:24.05
4 RYDLEWSKA Aleksandra 09 UKS Grot Koziegłowy 1:23.25
5 SUMISŁAWSKA Aleksandra 09 Iuks Jedynka Poznan 1:23.72
6 KUBIAK Zuzanna 10 Iuks Jedynka Poznan 1:24.45
7 SAWICKA Agnieszka 10 Iuks Jedynka Poznan 1:26.96
8 KMIECIK Alicja 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:27.72
9 DUBERT Amelia 10 UKS Grot Koziegłowy 1:29.66

Seria 6 z 7, 9:08

0 BANICKA Oliwia 10 Wodnik Śrem 1:22.31
1 GWÓŹDŹ Estera 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:21.66
2 DECHNIK Magdalena 08 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:18.55
3 BARTOSZEWSKA Marta 10 Iuks Jedynka Poznan 1:17.72
4 KARASIŃSKA Wiktoria 09 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:17.00
5 SOBOŃ Ewa 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:17.08
6 LEWANDOWSKA Lena 10 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 1:18.49
7 SZŁAPKA Antonina 10 UKS Citizen 1:20.00
8 NOGALSKA Iga 09 Iuks Jedynka Poznan 1:22.19
9 MADELSKA Natalia 10 Iuks Jedynka Poznan 1:23.13

Seria 7 z 7, 9:10

0 STRÓŻYŃSKA Martyna 08 UKS Grot Koziegłowy 1:15.55
1 CZAJKA Nadia 09 UKS Grot Koziegłowy 1:12.33
2 WOLNA Aleksandra 09 MKP Astromal Leszno 1:11.29
3 GLAPA Martyna 09 K.S. Warta Poznań 1:07.56
4 PIETRZAK Weronika 09 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:06.10
5 KORDALSKA Maja 10 K.S. Warta Poznań 1:06.39
6 GAJ Helena 10 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 1:10.27
7 MAY Matylda 08 MKP Astromal Leszno 1:11.49
8 KOŁODZIEJ Malwina 09 MKP Astromal Leszno 1:12.70
9 GOLEC Helena 09 MKP Astromal Leszno 1:16.64
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 17 Chłopców, 100m dowolny 11 - 13 lat
2021.10.29 - 9:12 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9, 9:12

2 DUDZIAK Andrzej 10 MKP Astromal Leszno NT
3 BORKOWSKI Bartosz 09 KS AZS AWF Poznań NT
4 WALDEK Jerzy 09 Ku Azs Uam Poznań Sp51 NT
5 TARASIEWICZ Maciej 10 MKP Astromal Leszno NT
6 KRZEŚNIAK Jakub 10 Iuks Jedynka Poznan NT

Seria 2 z 9, 9:16

0 WAWRZYNIAK Igor 10 K.S. Warta Poznań NT
1 KOKOCIŃSKI Maksymilian 09 KS AZS AWF Poznań NT
2 LEOŃCZUK Jakub 10 MKP Astromal Leszno NT
3 BARTOSIK Antoni 09 K.S. Warta Poznań NT
4 JAGŁOWSKI Dawid 10 Iuks Jedynka Poznan NT
5 KASPRZAK Bartosz 08 KS AZS AWF Poznań NT
6 PIECZYŃSKI Igor 09 UKS Citizen NT
7 KURZ Hubert 09 MKP Astromal Leszno NT
8 GROSZEWSKI Aleksander 10 K.S. Warta Poznań NT
9 GÓRCZYŃSKI Bartosz 08 Wodnik Śrem NT

Seria 3 z 9, 9:18

0 BĄKOWSKI Jakub 08 Wodnik Śrem NT
1 LESTER Błażej 10 MKP Astromal Leszno NT
2 MIŁKOWSKI Bartosz 09 Ku Azs Uam Poznań Sp51 NT
3 VINNY Alexander 10 MKP Astromal Leszno 2:02.44
4 STOŻEK Krzysztof 10 MKP Astromal Leszno 1:54.71
5 KORNELUK Antoni 10 Wodnik Śrem 2:01.28
6 TIMOSZENKO Igor 10 Iuks Jedynka Poznan NT
7 JARZĘBOWSKI Hubert 10 K.S. Warta Poznań NT
8 OLEJNICZAK Mateusz 10 Iuks Jedynka Poznan NT
9 BRZEZIŃSKI Tomasz 08 Wodnik Śrem NT

Seria 4 z 9, 9:20

0 NIEDBAŁ Filip 10 MKP Astromal Leszno 1:42.84
1 POCZTA Filip 10 MKP Astromal Leszno 1:42.17
2 PUPKA Antoni 10 UKS Citizen 1:40.00
3 ŚLOTAŁA Bartosz 10 MKP Astromal Leszno 1:38.23
4 GÓRKIEWICZ Bartosz 09 Wodnik Śrem 1:31.71
5 GLINKOWSKI Iwo 09 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:34.85
6 OLEJNICZAK Igor 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:38.94
7 DOPIERALSKI Dominik 10 K.S. Warta Poznań 1:41.18
8 SŁOMA Jakub 10 Wodnik Śrem 1:42.51
9 BRUKWICKI Bruno 10 Iuks Jedynka Poznan 1:51.23



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Michał Derewecki 2021.10.28 13:21 - Strona 6

Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 17, Chłopców, 100m dowolny

Seria 5 z 9, 9:24

0 WOWER Jan 09 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:30.76
1 RYBICKI Wojciech 10 Iuks Jedynka Poznan 1:30.47
2 ROSZAK Kewin 10 Wodnik Śrem 1:29.65
3 CIESIELSKI Mikołaj 09 MKP Astromal Leszno 1:27.37
4 KAŹMIERCZAK Krzysztof 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:26.99
5 PIETRZYK Mikołaj 10 MKP Astromal Leszno 1:27.14
6 BENDOWSKI Jakub 09 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:27.52
7 ANDRZEJEWSKI Kaj 10 K.S. Warta Poznań 1:30.44
8 HERKT Tomasz 10 UKS Grot Koziegłowy 1:30.52
9 SZATKOWSKI Sebastian 10 MKP Astromal Leszno 1:31.40

Seria 6 z 9, 9:26

0 MROCZEK Dominik 10 Iuks Jedynka Poznan 1:26.01
1 KIJOWSKI Oskar 10 UKS Citizen 1:25.00
2 PRYL-BŁAŻEJEWSKI Krzysztof 08 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:22.86
3 GARCZAREK Michał 09 UKS Grot Koziegłowy 1:22.51
4 GUZMAN Wiktor 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:21.88
5 OGÓR Dawid 08 UKS Grot Koziegłowy 1:22.33
6 NOWICKI Tymon 09 UKS Citizen 1:22.85
7 MICHALAK Krzysztof 08 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:23.43
8 SKOWROŃSKI Maksymilian 10 UKS Citizen 1:25.00
9 JARACZEWSKI Filip 09 K.S. Warta Poznań 1:26.65

Seria 7 z 9, 9:28

0 HADYŃSKI Witold 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:20.35
1 SZYMCZAK Tymoteusz 10 UKS Citizen 1:20.00
2 SUDZIK Wojciech 09 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:19.69
3 CICHY Mikołaj 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:18.96
4 WIŚNIEWSKI Antoni 09 UKS Citizen 1:16.88
5 CHODAK Bartosz 10 UKS Grot Koziegłowy 1:17.55
6 NIECHWIADOWICZ Filip 08 K.S. Warta Poznań 1:19.55
7 SKORUPKA Nikodem 08 MKP Astromal Leszno 1:19.71
8 RADZIEWICZ Marcin 10 UKS Citizen 1:20.00
9 KORNELUK Stanisław 09 Wodnik Śrem 1:21.52

Seria 8 z 9, 9:30

0 OGÓR Marcel 08 UKS Grot Koziegłowy 1:16.55
1 WŁODARCZAK Wiktor 08 MKP Astromal Leszno 1:15.36
2 STACHOWIAK Wiktor 10 K.S. Warta Poznań 1:13.65
3 WIŚNIEWSKI Jan 08 K.S. Warta Poznań 1:12.90
4 SZWAST Mateusz 09 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 1:12.46
5 KURPISZ Ksawery 09 MKP Astromal Leszno 1:12.69
6 TARGOSZ Damian 08 MKP Astromal Leszno 1:13.02
7 KRZEMIANOWSKI Aleksander 08 UKS Grot Koziegłowy 1:15.22
8 TATARYNOWICZ Jan 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:15.69
9 CHRUŚCIEL Bartosz 09 K.S. Warta Poznań 1:16.77
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 17, Chłopców, 100m dowolny

Seria 9 z 9, 9:32

0 ZUZOK Jan 08 UKS Citizen 1:09.93
1 NOWAKOWSKI Kuba 08 UKS Citizen 1:08.63
2 BURZAK Marcel 09 K.S. Warta Poznań 1:07.94
3 JABORKHEL Bartosz 08 UKS Grot Koziegłowy 1:06.55
4 WOJTKOWIAK Wiktor 09 K.S. Warta Poznań 1:05.80
5 JEDWABNY Maciej 08 UKS Citizen 1:06.39
6 WYSOCKI Sebastian 09 UKS Citizen 1:07.21
7 STUDZIŃSKI Piotr 08 Wodnik Śrem 1:08.08
8 POTEMPA Igor 08 UKS Citizen 1:08.82
9 SZCZEPAŃSKI Cyprian 08 MKP Astromal Leszno 1:11.65

Konkurencja 18 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 - 13 lat
2021.10.29 - 9:34 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 9:34

3 BUDZEŃ Anna 08 MKP Astromal Leszno NT
4 ZYDORCZAK Victoria 10 Iuks Jedynka Poznan NT
5 FIRYNOWICZ Tola 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 NT
6 SAŁATOWICZ Zuzanna 09 UKS Citizen 39.60

Seria 2 z 6, 9:36

0 BŁAJET Nikola 10 K.S. Warta Poznań NT
1 OWCZARZAK Amelia 08 Wodnik Śrem NT
2 BOBKO Wiktoria 10 MKP Astromal Leszno NT
3 WILKOWSKA Julia 10 MKP Astromal Leszno 1:06.24
4 KOSMECKA Natalia 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 58.85
5 SENFTLEBEN Maria 10 MKP Astromal Leszno 1:00.43
6 POŁOMSKA Abigail 10 MKP Astromal Leszno NT
7 MAY Marcelina 10 MKP Astromal Leszno NT
8 RÓŻAŃSKA Lea 09 UKS Fala Swarzędz NT
9 MILANOWSKA Iga 09 SSP1 w Poznaniu NT

Seria 3 z 6, 9:38

0 BECZKIEWICZ Aleksandra 10 MKP Astromal Leszno 53.50
1 KIELAN Helena 08 Wodnik Śrem 51.18
2 WRÓBLEWSKA Julia 10 MKP Astromal Leszno 49.91
3 LEWANDOWSKA Lena 10 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 46.76
4 ZAGRODZKA Laura 10 UKS Grot Koziegłowy 45.66
5 PABIEROWSKA Lena 10 MKP Astromal Leszno 46.59
6 WEISS Anna 08 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 48.49
7 MICHALSKA Maja 10 MKP Astromal Leszno 49.93
8 SMYKAJ Antonina 10 Iuks Jedynka Poznan 53.07
9 PRZYBYŁA Aleksandra 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 56.90
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 18, Dziewcząt, 50m motylkowy

Seria 4 z 6, 9:38

0 MAĆKOWIAK Matylda 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 45.36
1 WALOSIK Martyna 09 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 43.52
2 MICHALSKA Zuzanna 10 Wodnik Śrem 42.28
3 KMIECIK Alicja 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 41.67
4 KUBIAK Zuzanna 10 Iuks Jedynka Poznan 41.09
5 NOWAK Inez 09 Wodnik Śrem 41.52
6 DZIWIS Dagmara 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 42.24
7 BARTOSZEWSKA Marta 10 Iuks Jedynka Poznan 42.64
8 SAWICKA Agnieszka 10 Iuks Jedynka Poznan 44.09
9 PAWLAK Łucja 10 K.S. Warta Poznań 45.59

Seria 5 z 6, 9:40

0 SOBOŃ Ewa 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 40.61
1 ŁĄKOWSKA Maja 10 UKS Grot Koziegłowy 40.21
2 JAGODZIK Marta 09 MKP Astromal Leszno 38.41
3 KARASIŃSKA Wiktoria 09 Ku Azs Uam Poznań Sp51 38.00
4 TYRAKOWSKA Maja 08 Wodnik Śrem 36.83
5 HOROWSKA Zuzanna 10 Iuks Jedynka Poznan 37.38
6 MARULSKA Oliwia 09 UKS Fala Swarzędz 38.06
7 GWÓŹDŹ Maria 08 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 40.18
8 BANICKA Oliwia 10 Wodnik Śrem 40.53
9 WALCZAK-MORTEZAEI Antonia 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 40.77

Seria 6 z 6, 9:42

0 GAJ Helena 10 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 36.50
1 ZUZOK Astrid 08 UKS Citizen 36.32
2 WOLNA Aleksandra 09 MKP Astromal Leszno 35.32
3 KORDALSKA Maja 10 K.S. Warta Poznań 34.65
4 ŁOBODA Maria 08 UKS Citizen 33.87
5 BUDNA Zofia 08 K.S. Warta Poznań 34.65
6 CZAJKA Nadia 09 UKS Grot Koziegłowy 35.12
7 SŁABOLEPSZA Magdalena 09 Ku Azs Uam Poznań Sp51 36.02
8 MAY Matylda 08 MKP Astromal Leszno 36.39
9 NOWAKOWSKA Blanka 10 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 36.82
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 19 Chłopców, 50m motylkowy 11 - 13 lat
2021.10.29 - 9:44 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 9:44

1 LUTOMSKI Antoni 09 UKS Citizen 35.20
2 ANDRZEJEWSKI Kaj 10 K.S. Warta Poznań NT
3 JAGŁOWSKI Dawid 10 Iuks Jedynka Poznan NT
4 BORKOWSKI Bruno 08 K.S. Warta Poznań NT
5 WALCZAK Jan 09 KS AZS AWF Poznań NT
6 STOŻEK Krzysztof 10 MKP Astromal Leszno NT
7 BĄCZYK Maciej 08 UKS Citizen 35.32

Seria 2 z 6, 9:44

0 BORKOWSKI Makary 08 K.S. Warta Poznań NT
1 IGNACZAK Adam 09 MKP Astromal Leszno NT
2 DUSZAK Sebastian 09 K.S. Warta Poznań NT
3 ŚLOTAŁA Bartosz 10 MKP Astromal Leszno 1:00.17
4 GROSZEWSKI Aleksander 10 K.S. Warta Poznań 53.53
5 POCZTA Filip 10 MKP Astromal Leszno 57.57
6 SKORUPKA Nikodem 08 MKP Astromal Leszno NT
7 NADOLNY Borys 10 K.S. Warta Poznań NT
8 OLEJNICZAK Igor 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 NT
9 JARZĘBOWSKI Hubert 10 K.S. Warta Poznań NT

Seria 3 z 6, 9:46

0 SZMIDCHEN Alan 10 Iuks Jedynka Poznan 48.72
1 PIECZYŃSKI Igor 09 UKS Citizen 47.69
2 RYBICKI Wojciech 10 Iuks Jedynka Poznan 45.33
3 WALKOWIAK Jakub 08 UKS Grot Koziegłowy 45.12
4 LECYK Jakub 08 MKP Astromal Leszno 44.77
5 GLINKOWSKI Iwo 09 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 45.00
6 BINIAK Kryspin 10 MKP Astromal Leszno 45.24
7 ZALISKYI Maksym 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 45.98
8 KAŹMIERCZAK Krzysztof 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 48.33
9 LEOŃCZUK Jakub 10 MKP Astromal Leszno 49.69

Seria 4 z 6, 9:48

0 KIJOWSKI Oskar 10 UKS Citizen 44.00
1 CICHY Mikołaj 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 43.74
2 KRZEŚNIAK Jakub 10 Iuks Jedynka Poznan 42.92
3 GUZMAN Wiktor 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 42.11
4 GABATEL Michał 09 UKS Citizen 41.71
5 ŚWITALSKI Witold 09 UKS Citizen 41.96
6 NOWACKI Cezary 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 42.74
7 JARACZEWSKI Filip 09 K.S. Warta Poznań 43.73
8 WOWER Jan 09 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 43.81
9 KUREK Antoni 10 Iuks Jedynka Poznan 44.29
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 19, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 5 z 6, 9:50

0 SUDZIK Wojciech 09 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 40.50
1 NOWICKI Tymon 09 UKS Citizen 40.07
2 RURAK Leon 10 UKS Grot Koziegłowy 39.12
3 OGÓR Marcel 08 UKS Grot Koziegłowy 38.55
4 WIŚNIEWSKI Antoni 09 UKS Citizen 37.63
5 NIECHWIADOWICZ Filip 08 K.S. Warta Poznań 38.40
6 KURPISZ Ksawery 09 MKP Astromal Leszno 38.62
7 CZARNECKI Mateusz 10 UKS Grot Koziegłowy 39.51
8 HADYŃSKI Witold 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 40.24
9 ROSZAK Kewin 10 Wodnik Śrem 40.94

Seria 6 z 6, 9:50

0 STACHOWIAK Wiktor 10 K.S. Warta Poznań 36.05
1 WYSOCKI Sebastian 09 UKS Citizen 35.63
2 STUDZIŃSKI Piotr 08 Wodnik Śrem 34.77
3 JABORKHEL Bartosz 08 UKS Grot Koziegłowy 34.12
4 WOJTKOWIAK Wiktor 09 K.S. Warta Poznań 33.20
5 BURZAK Marcel 09 K.S. Warta Poznań 34.09
6 JEDWABNY Maciej 08 UKS Citizen 34.26
7 GÓRCZYŃSKI Bartosz 08 Wodnik Śrem 34.90
8 ZUZOK Jan 08 UKS Citizen 36.01
9 HEYMANN Patryk 10 Iuks Jedynka Poznan 37.40

Konkurencja 20 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 - 13 lat
2021.10.29 - 9:52 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 9:52

0 POŁOMSKA Abigail 10 MKP Astromal Leszno NT
1 BRODZIAK Zuzanna 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 NT
2 MAĆKOWIAK Matylda 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn NT
3 POLSAKIEWICZ Maja 10 MKP Astromal Leszno NT
4 GAŁA Anastazja 09 MKP Astromal Leszno 2:08.87
5 PACEWICZ Natalia 10 Wodnik Śrem 2:20.31
6 GAJECKA Patrycja 10 K.S. Warta Poznań NT
7 SUMISŁAWSKA Aleksandra 09 Iuks Jedynka Poznan NT
8 MALICKA Maja 10 Iuks Jedynka Poznan NT

Seria 2 z 5, 9:56

0 KOSMECKA Natalia 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 2:02.53
1 SEWIŁO Martyna 10 Iuks Jedynka Poznan 1:59.70
2 ŁABUTKA Adrianna 10 Wodnik Śrem 1:52.64
3 SIEPKA Zofia 10 Iuks Jedynka Poznan 1:52.26
4 HANKIEWICZ Sonia 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:51.72
5 SZYMKOWIAK Gabriela 10 Wodnik Śrem 1:51.94
6 BARTKOWIAK Amelia 10 Wodnik Śrem 1:52.50
7 SIKORSKA Zuzanna 09 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:55.01
8 GRAJEWSKA Weronika 10 K.S. Warta Poznań 2:02.20
9 MIKOŚ Maja 10 Wodnik Śrem 2:07.71
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 20, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 3 z 5, 9:58

0 KIELAN Helena 08 Wodnik Śrem 1:49.93
1 BOBKO Wiktoria 10 MKP Astromal Leszno 1:48.16
2 DUBERT Amelia 10 UKS Grot Koziegłowy 1:45.12
3 KŁOSOWICZ Liliana 08 UKS Citizen 1:44.12
4 OLSCHOWKA Julia 10 K.S. Warta Poznań 1:42.57
5 KACZMAREK Aleksandra 09 Wodnik Śrem 1:43.45
6 OWCZARZAK Amelia 08 Wodnik Śrem 1:44.91
7 BECZKIEWICZ Aleksandra 10 MKP Astromal Leszno 1:47.58
8 PLUTA Wiktoria 10 UKS Grot Koziegłowy 1:48.51
9 NOWAK Zuzanna 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:50.28

Seria 4 z 5, 10:00

0 MURAS Julia 10 K.S. Warta Poznań 1:40.89
1 ŻELEŹNA Zuzanna 10 Wodnik Śrem 1:39.29
2 WALOSIK Martyna 09 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:38.27
3 ELISZEWSKA Klara 09 K.S. Warta Poznań 1:37.42
4 DZIWIS Dagmara 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:34.71
5 RYDLEWSKA Aleksandra 09 UKS Grot Koziegłowy 1:36.21
6 SOŁTYSIAK Michalina 08 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:37.77
7 GULCZYŃSKA Patrycja 09 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:38.68
8 MATYSIAK Oriana 10 UKS Grot Koziegłowy 1:39.66
9 SZŁAPKA Antonina 10 UKS Citizen 1:41.00

Seria 5 z 5, 10:04

0 GAJ Helena 10 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 1:33.12
1 ANDRYS Gabriela 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:32.34
2 MROCZEK Zofia 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:31.28
3 WALCZAK Sandra 08 UKS Fala Swarzędz 1:29.50
4 BUDZEŃ Anna 08 MKP Astromal Leszno 1:21.60
5 KASPEROWICZ Julia 08 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:28.34
6 DECHNIK Magdalena 08 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:29.54
7 OBER Matylda 08 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:31.29
8 JAGODZIK Marta 09 MKP Astromal Leszno 1:32.51
9 STRÓŻYŃSKA Martyna 08 UKS Grot Koziegłowy 1:34.66
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 21 Chłopców, 100m klasyczny 11 - 13 lat
2021.10.29 - 10:06 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 10:06

0 ZALEWSKI Tomasz 09 Iuks Jedynka Poznan NT
1 KASPRZAK Bartosz 08 KS AZS AWF Poznań NT
2 DUDZIAK Andrzej 10 MKP Astromal Leszno NT
3 BRZEZIŃSKI Tomasz 08 Wodnik Śrem NT
4 LESTER Błażej 10 MKP Astromal Leszno NT
5 POCZTA Filip 10 MKP Astromal Leszno NT
6 HEYMANN Patryk 10 Iuks Jedynka Poznan NT
7 SZCZEPANIAK Jakub 10 MKP Astromal Leszno NT
8 NIEDBAŁ Filip 10 MKP Astromal Leszno NT
9 STACHOWIAK Wiktor 10 K.S. Warta Poznań NT

Seria 2 z 6, 10:10

0 CIESIELSKI Mikołaj 09 MKP Astromal Leszno NT
1 OLEJNICZAK Wojciech 10 Iuks Jedynka Poznan NT
2 TARASIEWICZ Maciej 10 MKP Astromal Leszno NT
3 ŻAŁABOWSKI Bartosz 10 MKP Astromal Leszno 2:17.63
4 PUPKA Antoni 10 UKS Citizen 2:10.00
5 BIAŁECKI Borys 10 K.S. Warta Poznań 2:15.90
6 IGNACZAK Adam 09 MKP Astromal Leszno NT
7 KURZ Hubert 09 MKP Astromal Leszno NT
8 GABATEL Michał 09 UKS Citizen NT
9 SZATKOWSKI Sebastian 10 MKP Astromal Leszno NT

Seria 3 z 6, 10:12

0 SEMENKÓW Krzysztof 10 MKP Astromal Leszno 2:02.04
1 SZMIDCHEN Alan 10 Iuks Jedynka Poznan 2:00.62
2 SŁOMA Jakub 10 Wodnik Śrem 1:58.45
3 SKOWROŃSKI Maksymilian 10 UKS Citizen 1:55.00
4 TIMOSZENKO Igor 10 Iuks Jedynka Poznan 1:50.93
5 NADOLNY Borys 10 K.S. Warta Poznań 1:51.16
6 JARACZEWSKI Filip 09 K.S. Warta Poznań 1:56.11
7 DOPIERALSKI Dominik 10 K.S. Warta Poznań 1:59.78
8 MACHOWSKI Adam 10 MKP Astromal Leszno 2:00.80
9 VINNY Alexander 10 MKP Astromal Leszno 2:07.53

Seria 4 z 6, 10:14

0 JACZYNSKI Piotr 09 Iuks Jedynka Poznan 1:48.34
1 RADZIEWICZ Marcin 10 UKS Citizen 1:45.00
2 HADYŃSKI Witold 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:44.77
3 BINIAK Kryspin 10 MKP Astromal Leszno 1:43.89
4 BENDOWSKI Jakub 09 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:40.67
5 NIECHWIADOWICZ Filip 08 K.S. Warta Poznań 1:42.91
6 NOWACKI Cezary 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:44.64
7 SZYMCZAK Tymoteusz 10 UKS Citizen 1:45.00
8 OGÓR Dawid 08 UKS Grot Koziegłowy 1:45.66
9 ZALISKYI Maksym 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:49.70
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 21, Chłopców, 100m klasyczny

Seria 5 z 6, 10:18

0 JANIKOWSKI Leon 10 K.S. Warta Poznań 1:38.17
1 PRYL-BŁAŻEJEWSKI Krzysztof 08 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:37.39
2 BARDAN Jacek 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:37.05
3 WŁODARCZAK Wiktor 08 MKP Astromal Leszno 1:32.69
4 BARTOSIK Antoni 09 K.S. Warta Poznań 1:31.93
5 WYSOCKI Sebastian 09 UKS Citizen 1:32.13
6 MICHALAK Krzysztof 08 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:35.02
7 WOWER Jan 09 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:37.35
8 WESOŁOWSKI Rafał 09 Iuks Jedynka Poznan 1:37.77
9 WALKOWIAK Jakub 08 UKS Grot Koziegłowy 1:39.01

Seria 6 z 6, 10:20

0 BURZAK Marcel 09 K.S. Warta Poznań 1:30.07
1 LECYK Jakub 08 MKP Astromal Leszno 1:27.16
2 SZCZEPAŃSKI Cyprian 08 MKP Astromal Leszno 1:26.85
3 WEBER Filip 08 Wodnik Śrem 1:24.07
4 NOWAKOWSKI Kuba 08 UKS Citizen 1:19.87
5 MIZGALSKI Kacper 09 K.S. Warta Poznań 1:22.80
6 TARGOSZ Damian 08 MKP Astromal Leszno 1:25.50
7 POTEMPA Igor 08 UKS Citizen 1:27.05
8 PIETRASIK Mikołaj 09 K.S. Warta Poznań 1:27.96
9 JEDWABNY Maciej 08 UKS Citizen 1:30.56

Konkurencja 22 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 - 13 lat
2021.10.29 - 10:22 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10:22

2 ANDRYS Gabriela 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn NT
3 MAY Marcelina 10 MKP Astromal Leszno NT
4 POLSAKIEWICZ Maja 10 MKP Astromal Leszno NT
5 NOWICKA Maria 09 MKP Astromal Leszno NT
6 GUZIK Wiktoria 10 UKS Fala Swarzędz NT

Seria 2 z 5, 10:26

0 MADELSKA Natalia 10 Iuks Jedynka Poznan NT
1 LEWANDOWSKA Maja 10 UKS Citizen NT
2 ZIĘBA Zofia 09 Wodnik Śrem NT
3 GWÓŹDŹ Estera 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn NT
4 BOBKO Wiktoria 10 MKP Astromal Leszno 1:55.62
5 WILKOWSKA Julia 10 MKP Astromal Leszno 2:03.12
6 POŁOMSKA Abigail 10 MKP Astromal Leszno NT
7 NOGALSKA Iga 09 Iuks Jedynka Poznan NT
8 MILANOWSKA Iga 09 SSP1 w Poznaniu NT
9 TYRAKOWSKA Maja 08 Wodnik Śrem NT
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 22, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 3 z 5, 10:28

0 BARTKOWIAK Amelia 10 Wodnik Śrem 1:50.32
1 PRZYBYŁA Aleksandra 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:48.55
2 BANICKA Oliwia 10 Wodnik Śrem 1:47.21
3 WEISS Anna 08 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:43.94
4 CIEŚLA Iga 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:41.17
5 SENFTLEBEN Maria 10 MKP Astromal Leszno 1:43.01
6 SMYKAJ Antonina 10 Iuks Jedynka Poznan 1:46.56
7 ZYDORCZAK Victoria 10 Iuks Jedynka Poznan 1:47.70
8 MIKOŚ Maja 10 Wodnik Śrem 1:49.69
9 SZYMKOWIAK Gabriela 10 Wodnik Śrem 1:55.42

Seria 4 z 5, 10:32

0 ŻUK Hanna 10 K.S. Warta Poznań 1:37.20
1 OBER Matylda 08 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:35.04
2 STERN Wiktoria 10 UKS Grot Koziegłowy 1:31.44
3 GOLEC Helena 09 MKP Astromal Leszno 1:30.35
4 KASPEROWICZ Julia 08 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:26.40
5 GWÓŹDŹ Maria 08 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:27.86
6 RÓŻAŃSKA Lea 09 UKS Fala Swarzędz 1:31.12
7 SOBOŃ Ewa 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:33.21
8 ŻELEŹNA Zuzanna 10 Wodnik Śrem 1:36.42
9 KŁOSOWICZ Liliana 08 UKS Citizen 1:39.01

Seria 5 z 5, 10:34

0 NOWAK Inez 09 Wodnik Śrem 1:25.08
1 LITOBORSKA Julia 10 K.S. Warta Poznań 1:24.16
2 KOPER Julia 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:20.80
3 KRASZEWSKA Zuzanna 09 UKS Grot Koziegłowy 1:18.55
4 PIETRZAK Weronika 09 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1:11.44
5 GLAPA Martyna 09 K.S. Warta Poznań 1:16.19
6 NOWAKOWSKA Blanka 10 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 1:19.15
7 KOŁODZIEJ Malwina 09 MKP Astromal Leszno 1:22.95
8 ZUZOK Astrid 08 UKS Citizen 1:24.39
9 WALCZAK-MORTEZAEI Antonia 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:25.31
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 23 Chłopców, 100m grzbietowy 11 - 13 lat
2021.10.29 - 10:36 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 10:36

0 LUTOMSKI Antoni 09 UKS Citizen 1:16.20
1 SKORUPKA Nikodem 08 MKP Astromal Leszno NT
2 DUSZAK Sebastian 09 K.S. Warta Poznań NT
3 SZCZEPANIAK Jakub 10 MKP Astromal Leszno NT
4 TARASIEWICZ Maciej 10 MKP Astromal Leszno NT
5 BĄKOWSKI Jakub 08 Wodnik Śrem NT
6 BENDOWSKI Jakub 09 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn NT
7 OLEJNICZAK Mateusz 10 Iuks Jedynka Poznan NT
8 BĄCZYK Maciej 08 UKS Citizen 1:15.97

Seria 2 z 4, 10:40

0 ŚLOTAŁA Bartosz 10 MKP Astromal Leszno NT
1 CIOMEK Tymoteusz 10 UKS Citizen NT
2 MACHOWSKI Adam 10 MKP Astromal Leszno NT
3 OLEJNICZAK Wojciech 10 Iuks Jedynka Poznan NT
4 SEMENKÓW Krzysztof 10 MKP Astromal Leszno NT
5 BIAŁECKI Borys 10 K.S. Warta Poznań NT
6 CICHY Mikołaj 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn NT
7 TATARYNOWICZ Jan 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn NT
8 TARGOSZ Damian 08 MKP Astromal Leszno NT
9 WAWRZYNIAK Igor 10 K.S. Warta Poznań NT

Seria 3 z 4, 10:42

0 STOŻEK Krzysztof 10 MKP Astromal Leszno 2:04.05
1 LEOŃCZUK Jakub 10 MKP Astromal Leszno 1:47.77
2 GÓRKIEWICZ Bartosz 09 Wodnik Śrem 1:46.09
3 PIETRZYK Mikołaj 10 MKP Astromal Leszno 1:39.05
4 NOWACKI Cezary 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:35.55
5 HERKT Tomasz 10 UKS Grot Koziegłowy 1:38.88
6 ROSZAK Kewin 10 Wodnik Śrem 1:45.23
7 BRUKWICKI Bruno 10 Iuks Jedynka Poznan 1:47.11
8 MROCZEK Dominik 10 Iuks Jedynka Poznan 1:50.82
9 KORNELUK Antoni 10 Wodnik Śrem 2:14.28

Seria 4 z 4, 10:46

0 KORNELUK Stanisław 09 Wodnik Śrem 1:33.08
1 BARDAN Jacek 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:29.94
2 GARCZAREK Michał 09 UKS Grot Koziegłowy 1:28.66
3 PIETRASIK Mikołaj 09 K.S. Warta Poznań 1:19.42
4 WEBER Filip 08 Wodnik Śrem 1:14.90
5 KRZEMIANOWSKI Aleksander 08 UKS Grot Koziegłowy 1:19.26
6 SZWAST Mateusz 09 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 1:22.60
7 CHODAK Bartosz 10 UKS Grot Koziegłowy 1:29.33
8 KARLIŃSKI Tomasz 10 K.S. Warta Poznań 1:31.80
9 KAŹMIERCZAK Krzysztof 10 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:35.19
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 24 Dziewcząt, 400m dowolny 11 - 13 lat
2021.10.29 - 10:48 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 10:48

0 GWÓŹDŹ Estera 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn NT
1 OLSCHOWKA Julia 10 K.S. Warta Poznań NT
2 SMYKAJ Antonina 10 Iuks Jedynka Poznan NT
3 SAWICKA Agnieszka 10 Iuks Jedynka Poznan NT
4 WALCZAK-MORTEZAEI Antonia 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn NT
5 ZYDORCZAK Victoria 10 Iuks Jedynka Poznan NT
6 MICHALSKA Zuzanna 10 Wodnik Śrem NT
7 BARTOSZEWSKA Marta 10 Iuks Jedynka Poznan NT
8 KORDALSKA Maja 10 K.S. Warta Poznań NT
9 ŻUK Hanna 10 K.S. Warta Poznań NT

Seria 2 z 2, 10:56

0 GOLEC Helena 09 MKP Astromal Leszno 6:13.13
1 SŁABOLEPSZA Magdalena 09 Ku Azs Uam Poznań Sp51 5:55.00
2 KRASZEWSKA Zuzanna 09 UKS Grot Koziegłowy 5:40.21
3 MAY Matylda 08 MKP Astromal Leszno 5:27.88
4 ŁOBODA Maria 08 UKS Citizen 4:55.91
5 WOLNA Aleksandra 09 MKP Astromal Leszno 5:22.92
6 GAJ Helena 10 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 5:29.10
7 MROCZEK Zofia 10 Ku Azs Uam Poznań Sp51 5:45.00
8 ELISZEWSKA Klara 09 K.S. Warta Poznań 6:09.48
9 SIEPKA Zofia 10 Iuks Jedynka Poznan NT
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 25 Chłopców, 400m dowolny 11 - 13 lat
2021.10.29 - 11:04 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 11:04

3 OLEJNICZAK Mateusz 10 Iuks Jedynka Poznan NT
4 SEMENKÓW Krzysztof 10 MKP Astromal Leszno NT
5 JANIKOWSKI Leon 10 K.S. Warta Poznań NT
6 BĄCZYK Maciej 08 UKS Citizen 5:00.39

Seria 2 z 4, 11:08

0 PIETRZYK Mikołaj 10 MKP Astromal Leszno NT
1 OLEJNICZAK Wojciech 10 Iuks Jedynka Poznan NT
2 JAGŁOWSKI Dawid 10 Iuks Jedynka Poznan NT
3 KUREK Antoni 10 Iuks Jedynka Poznan NT
4 BARDAN Jacek 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn NT
5 TATARYNOWICZ Jan 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn NT
6 BRUKWICKI Bruno 10 Iuks Jedynka Poznan NT
7 ŻAŁABOWSKI Bartosz 10 MKP Astromal Leszno NT
8 WIŚNIEWSKI Jan 08 K.S. Warta Poznań NT

Seria 3 z 4, 11:16

0 TIMOSZENKO Igor 10 Iuks Jedynka Poznan NT
1 SZMIDCHEN Alan 10 Iuks Jedynka Poznan NT
2 WESOŁOWSKI Rafał 09 Iuks Jedynka Poznan 6:40.68
3 CHRUŚCIEL Bartosz 09 K.S. Warta Poznań 6:24.35
4 JEDWABNY Maciej 08 UKS Citizen 5:56.29
5 RADZIEWICZ Marcin 10 UKS Citizen 6:08.00
6 KIJOWSKI Oskar 10 UKS Citizen 6:25.00
7 RYBICKI Wojciech 10 Iuks Jedynka Poznan NT
8 JACZYNSKI Piotr 09 Iuks Jedynka Poznan NT
9 ŚWITALSKI Witold 09 UKS Citizen NT

Seria 4 z 4, 11:24

0 KURPISZ Ksawery 09 MKP Astromal Leszno 5:48.66
1 SZCZEPAŃSKI Cyprian 08 MKP Astromal Leszno 5:42.84
2 SZWAST Mateusz 09 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 5:31.76
3 WYSOCKI Sebastian 09 UKS Citizen 5:18.39
4 WOJTKOWIAK Wiktor 09 K.S. Warta Poznań 4:58.53
5 MIZGALSKI Kacper 09 K.S. Warta Poznań 5:13.34
6 ZUZOK Jan 08 UKS Citizen 5:31.04
7 NOWAKOWSKI Kuba 08 UKS Citizen 5:34.24
8 WŁODARCZAK Wiktor 08 MKP Astromal Leszno 5:46.93
9 WEBER Filip 08 Wodnik Śrem 5:48.81
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 26 Mieszane, 4 x 50m zmienny Open
2021.10.29 - 11:30 Lista startowa

Seria 1 z 3, 11:30

3 MKP Astromal Leszno 4 MKP Astromal Leszno NT

4 MKP Astromal Leszno 6 MKP Astromal Leszno NT

5 Iuks Jedynka Poznan 4 Iuks Jedynka Poznan NT

Seria 2 z 3, 11:34

0 UKS Citizen 5 UKS Citizen NT

1 UKS Citizen 4 UKS Citizen NT

2 MKP Astromal Leszno 5 MKP Astromal Leszno NT

3 Iuks Jedynka Poznan 2 Iuks Jedynka Poznan NT

4 MKP Astromal Leszno 3 MKP Astromal Leszno NT

5 Iuks Jedynka Poznan 3 Iuks Jedynka Poznan NT

6 UKS Citizen 2 UKS Citizen NT

7 K.S. Warta Poznań 3 K.S. Warta Poznań NT

8 K.S. Warta Poznań 4 K.S. Warta Poznań NT

9 UKS Citizen 3 UKS Citizen NT

Seria 3 z 3, 11:38

0 K.S. Warta Poznań 2 K.S. Warta Poznań NT

1 Wodnik Śrem 1 Wodnik Śrem NT

2 UKS Citizen 1 UKS Citizen NT

3 UKS Grot 1 UKS Grot Koziegłowy 2:45.69
CHODAK Bartosz, RYDLEWSKA Aleksandra, ŁĄKOWSKA Maja, CZARNECKI Mateusz

4 Ku Azs Uam Poznań Sp51 1 Ku Azs Uam Poznań Sp51 2:28.00

5 UKS Grot 1 UKS Grot Koziegłowy 2:35.66
KRASZEWSKA Zuzanna, STRÓŻYŃSKA Martyna, JABORKHEL Bartosz, CZAJKA Nadia

6 K.S. Warta Poznań 1 K.S. Warta Poznań NT

7 Iuks Jedynka Poznan 1 Iuks Jedynka Poznan NT
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie w kategorii 11,12,13 – latków
Poznań, 23.4. - 29.10.2021

Konkurencja 26, Mieszane, 4 x 50m zmienny

8 MKP Astromal Leszno 1 MKP Astromal Leszno NT

9 MKP Astromal Leszno 2 MKP Astromal Leszno NT


